EEsEEEERER
o~ ’é w u S5

KINO BRUSSOW

Programm Das Kino in zentraler Randlage
Prenzlauer StraRe 35 in Bri
Jan / Feb 2026 o Kalturhave-kino bruessow de

offenes Kulturhaus jeden Freitag ab 19h | eigenes Programm
gestalten: info@kulturhaus-kino-bruessow.de

Mi

Fr

Fr

So

Mo

Mi

Fr

Mi

Fr

Mi

Fr

Fr

07.01.
15:30h

09.01.
19:00h

16.01.
15:00 &
20:00 h

18.01.
11:00h

19.01.
16:00h

28.01.
19:00h

30.01.
20:00h

04.02.
15:30h

13.02.
20:00h

25.02.
19:00h

27.02.
16:30 h

27.02.
20:00 h

Offene Spinnstube
Spinnen (Uben) und klénen
jeden 1. & 3. Mittwoch im Monat

Offenes Kulturhaus
mit Musik und Billiardtisch

Programm-KINO
»Amrumec«
Immigration kann ganz nah sein 'y
(D 2025 | 93 min | FSK 12)

Matinee: Lesung mit Lisa Adler

Lisa Adler liest aus ihrer Buchtrilogie

,Die Untoten aus der Uckermark”

VVK im KuKi und unter eventfrog.de/kuki-adler

Ausstellungseréffnung
~Frauen im geteilten Deutschland”
In Kooperation mit der KVHS

Standardtanze lernen & uben mit Beatrice
Nork-Mahl (Anmeldung 01731428708)

Programm-KINO E‘ﬁ@'
»WO/MEN« Uber selbstbestimmte d%‘
Burrneshas in Albanien ’
(D 2024 | 84 min | FSK 0)

Offene Spinnstube
Spinnen (Uben) und klénen
jeden 1. & 3. Mittwoch im Monat
Lichter =

Programm-KINO der Strafe
»Lichter der StraBe« anschlielendes :: &
Filmgesprach mit Wandergesellen
(D 2024 | 87 min | FSK 0.A.)

Standardtanze lernen & uben mit Beatrice
Nork-Mahl (Anmeldung 01731428708)

Familien-KINO

»Als Hitler das Rosa Kaninchen
stahl« Familienfilm mit Haltung
(D/CH 2019 | 100 min | FSK 0)

Programm-KINO i dor Cortth
»Auf der Couch in Tunis« B |
farbenfrohe Cultur-Clash-Komaédie ‘9 5
(FR/TUN 2019 | 89 min | FSK 6) e

TON UND KIRSCHEN THEATER

®
b

\ e, |
V*

Pen Anr m Br uSSOW

...noch bis 31.01.2026 den
Early-Bird-Preis fur das

SRLULNNN Freiluft-Theater am 13.06.2026
und war auch sichern

13. Juni 2026 um 19 Uhr

b)

Tickets unter:

s i,,» eventfrog.de/kuki-theater
A "\

[ Kulturnetzwerk
Wir sind Partner im: / Brissower Land
bruessowerland.

Newsletter abonnieren unter / zapisy na newsletter:
info@kulturhaus-kino-bruessow.de



