

Programm Jan / Feb 2026

Das Kino in zentraler Randlage

Prenzlauer Straße 35 in Brüssow
www.kulturhaus-kino-bruessow.de

offenes Kulturhaus jeden Freitag ab 19h | eigenes Programm
gestalten: info@kulturhaus-kino-bruessow.de

Mi	07.01. 15:30h	Offene Spinnstube Spinnen (üben) und klönen jeden 1. & 3. Mittwoch im Monat
Fr	09.01. 19:00h	Offenes Kulturhaus mit Musik und Billiardtisch
Fr	16.01. 15:00 & 20:00 h	Programm-KINO »Amrum« Immigration kann ganz nah sein (D 2025 93 min FSK 12)
So	18.01. 11:00h	Matinee: Lesung mit Lisa Adler Lisa Adler liest aus ihrer Buchtrilogie „Die Untoten aus der Uckermark“ VVK im KuKi und unter eventfrog.de/kuki-adler
Mo	19.01. 16:00h	Ausstellungseröffnung „Frauen im geteilten Deutschland“ In Kooperation mit der KVHS
Mi	28.01. 19:00h	Standardtänze lernen & üben mit Beatrice Nork-Mähl (Anmeldung 01731428708)
Fr	30.01. 20:00h	Programm-KINO »WO/MEN« über selbstbestimmte Burrneshas in Albanien (D 2024 84 min FSK 0)
Mi	04.02. 15:30h	Offene Spinnstube Spinnen (üben) und klönen jeden 1. & 3. Mittwoch im Monat
Fr	13.02. 20:00h	Programm-KINO »Lichter der Straße« anschließendes Filmgespräch mit Wandergesellen (D 2024 87 min FSK o.A.)
Mi	25.02. 19:00h	Standardtänze lernen & üben mit Beatrice Nork-Mähl (Anmeldung 01731428708)
Fr	27.02. 16:30 h	Familien-KINO »Als Hitler das Rosa Kaninchen stahl« Familienfilm mit Haltung (D/CH 2019 100 min FSK 0)
Fr	27.02. 20:00 h	Programm-KINO »Auf der Couch in Tunis« farbenfrohe Cultur-Clash-Komödie (FR/TUN 2019 89 min FSK 6)

TON UND KIRSCHEN THEATER



...noch bis 31.01.2026 den Early-Bird-Preis für das Freiluft-Theater am 13.06.2026 sichern

Tickets unter:
eventfrog.de/kuki-theater

Kulturnetzwerk
Brüssower Land

Wir sind Partner im:

www.bruessowerland.de

Newsletter abonnieren unter / [zapisy na newsletter](#):

info@kulturhaus-kino-bruessow.de